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Makina Mühendisleri Odamızın değerli üyeleri, 

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin 
XII. Çalışma döneminin son bülteni olan 80’inci 
sayısıyla sizlerle birlikteyiz.

Şube Yönetim Kurulumuzun XII. Çalışma 
döneminin sonuna gelmiş bulunmaktayız. Ocak 
ayının 3’üncü haftasında Şubemizin Olağan 
Genel Kurulu ve seçimleri yapılacaktır.

Görevde bulunduğumuz zaman dilimi içerisinde 
ülkemiz çok zor bir döneme girdi. Ekonomik 
krizlerin yanı sıra hemen yanı başımızda de-
vam eden Suriye iç savaşını yakından hisseden 
ülkemiz, darbe girişimi ve ardından hakim olan 
OHAL ortamıyla bu çalkantılı sürecin halen tam 
ortasında bulunuyor. 

Tüm bu zor süreçler devam ederken, Odamızın 
halka karşı üstlenmiş olduğu sorumlulukları ge-
reği; asansör, periyodik kontroller ve LPG sızdır-
mazlık kontrollerini sürdürülmüştür. 

Değerli meslektaşlarımız;

Öncelikle sizlerle birlikte birçok faaliyeti başarı ile icra et-
miş olduğumuz 2 yıllık bir dönemi geçirmenin gururu ile 
Yönetim Kurulumuz ve çalışma arkadaşlarım adına sizleri 
saygıyla selamlıyorum.

Bu zaman zarfında birçok teknik seminer, meslek içi 
eğitimler kapsamında birçok eğitim ve kurslar, öğrenci 
üyelerimize yönelik teknik geziler, üyelerimize yönelik kah-
valtı ve geziler, TSM koromuz tarafından gerçekleştirilen 
konserler ve daha birçok etkinlik gerçekleştirdik. 

2 yıl boyunca MİEM, MYK ve Uzmanlık kapsamında 1722 
adet belgelendirme yaptık.

En önemli hedeflerimizden biri olan Uygulamalı Eğitim 
Merkezi’mizi açmanın gururunu yaşarken, binamızın 2. 
katında faaliyete açtığımız Yeni Üye Dayanışma Katımız, 
uzun bir aradan sonra gerçekleştirdiğimiz İklim 2017 Sem-
pozyumumuz, 2 yılda 2 Doğalgaz ve İklimlendirme Fuarımız 
ile öğrencilere yönelik düzenlediğimiz Mucit Fikirler proje 
yarışmamız  bu 2 yıllık sürece sığdırabildiğimiz önemli pro-
jelerimizden birkaçı oldu. 

Bu projeleri gerçekleştirirken bizlere desteğinizi esirge-
mediğiniz için siz değerli üyelerimize teşekkürü borç bili-
yorum.

Bildiğiniz üzere ülkemizdeki son yasal düzenlemeler net-
icesinde Resmi Gazete‘de yayınlanan kanun ve yönetme-
likler  gereği aşağıdaki yetkilendirmelerimiz
İPTAL edildi.

Neticesinde odamız gelirleri düştüğü için bunlarla ilgili 
sizleri ayrıntılı bilgilendirmek istedim.

-24.06.2015 tarihinde yürürlüğe giren  “Asansör 
İşletme  Bakım Ve Periyodik Kontrol Yönet-
meliği” MYK kapsamındaki ‘Asansör Bakım Ve 
Onarım Seviye 3, Seviye 4  Sınavları’ Aralık 2017’de 
İPTAL edildi.

-1.1.2012’de yürürlüğe giren “Yapı Müteahhitlerinin Kayıt-
ları İle Şantiye Şantiye Şefleri Ve Yetki Belgeli Ustalar Hak-
kında Yönetmelik” Kayseri 2. İdare Mahkemesi 2013 / 817 
esas dosyalı davada  Kayseri Şube’ye kayıtlı üyemiz Hasan 
Gökçek  davayı kaybetmiş, İnşaat Mühendisleri Odası 
tarafından tüm belediyelere yürütmeyi durdurma kararı 
olarak ulaştırılmıştır.

-1999 yılından itibaren MMO’da olan LPG’li 
araçlardaki denetim yetkisi, Eylül 2017’de 
İPTAL edildi.

(24 Haziran 2017 Cumartesi   tarih ve 30106 sayılı resmi 
gazete de yayımlanan “Araçların İmal, Tadil Ve Montajı 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
melik” yakıt sistemi montaj belgesi dahil  tüm işlemler LPG 
dönüşümü gerçekleştiren yetkili firmalarca yapılacak, LPG’li 
araçlar muayenesi yapılmak üzere doğrudan araç muayene 
istasyonlarına gidecek. 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren 

SUNUŞ

Ancak 2017 yılında yürürlüğe giren bir karar-
name ile LPG sızdırmazlık kontrollerinin zo-
runluluğu, hepimizin bildiği üzere kaldırılmış, 
dolayısıyla da odamız çok büyük bir gelir kaybı-
na uğramıştır.

Buna rağmen Antalya Şube olarak sizlere söz 
verdiğimiz projelerimizin birçoğunu tamamla-
mayı başardık. 

Uygulamalı Eğitim Merkezi’mizi hizmete 
açarken, 2. Katımızı Üye Dayanışma Lokali 
olarak sizlerin kullanımına açtık.

Görevde olduğumuz süre boyunca 
üyelerimize yönelik olarak iş bulma noktasında 
yayınladığımız iş ilanlarını, sosyal etkinlikleri, 
mesleki eğitimler ve kursları, seminerleri, teknik 
gezileri ve toplantıları aksatmadan sürdürdük.

Yeni dönemde de birçok yenilik ve hizmet ile 
sizlerle birlikte olmak dileklerimizle…

Şube Yönetim Kurulu

düzenleme zorunlu oldu.)

-1.10.2017 tarih ve 30197 sayı ile detayı verilen  “İş 
Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık Ve Güvenlik Şart-
ları Yönetmeliği” kapsamındaki iş ekipmanlarının peri-
yodik kontrolleri bundan sonra MİEM kapsamında 
Odamız, üniversiteler ve akredite olmuş (5 yıl) kuruluşların 
verebileceği eğitimler sonrasında tüm mühendislere verile-
bilecektir.

- 31.07.2012 yılında imzalanan ve ancak iki 
taraflı anlaşma ile kaldırılabilecek olan mühen-
dis asgari ücretlerini kontrol eden protokol, SGK 
tarafından tek taraflı olarak  9.6.2017 tarihinde
İPTAL edildi.

Tüm bunların neticesinde gelirlerimizdeki büyük düşüşe 
rağmen sizlerin destek ve güveni ile şube yönetim kurulu-
muz olarak çalışmalarımıza  devam etmekteyiz. 

Oda çalışan arkadaşlarımız ile gelirlerimiz için kaynakları 
arttırıcı birçok yeni faaliyet alanları oluşturuyor ve oluştur-
maya devam ediyoruz.

Bu kapsamda şubemizin hiçbir kurum ve kuruluşa borcu 
olmadığı gibi 30`u mühendis olmak üzere toplam 44 mesai 
arkadaşımızın maaşları da aksatılmadan ödenmiştir.

Antalya Şube ve temsilcilik binalarımız günün dinamik 
koşulları doğrultusunda gerekli düzenlemeler ile sizlere daha 
da verimli bir şekilde hizmet vermeye devam etmektedir.

Şube çalışan arkadaşlarımız, yönetim kurulumuz ile 
işbirliği içerisinde odamızın tüzüğü doğrultusun-
daki yetkilerimiz çerçevesinde üyelik ve kamusal 
alandaki görevlerini artan bir ivmeyle yürütmektedir.

Sizleri yukarıda bahsettiğimiz gerekçeler ile gelirlerimiz-
in azalmasına rağmen, teknik faaliyetlerini aksatmadan 
ve hızla sürdüren şubemize davet ediyor, yaptığımız ve 
önümüzdeki süreçte yapmayı planladığımız faaliyetlerimizi 
desteklemeye bekliyoruz.

     Şube Başkanı 
Ayşen Hamamcıoğlu



MMO ANTALYA ŞUBE BÜLTENİ MMO ANTALYA ŞUBE BÜLTENİ 

6 7

MMO Antalya Şube, 12. Dönem 2. Olağan 
Danışma Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. 
Şube Danışma Kurulu Toplantısına Makina 
Mühendisleri Odası Genel Başkanı Ali Ekber 
Çakar da katıldı. 

Çakar toplantıda yaptığı konuşmada ülke gün-
demine dair açıklamalarda bulunurken, MMO 
Antalya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu da 
Yönetim Kurulu olarak yaptıkları faaliyetleri 
içeren bir konuşma yaptı. 

Konuşmaların ardından söz hakkı alan Danış-
ma Kurulu üyeleri düşüncelerini dile getirirken, 
soru cevapların ardından toplantı sona erdi.

Toplantıda konuşan MMO Antalya Şube Başkanı 
Ayşen Hamamcıoğlu, “Ülkemizde kadınlarımız 
ne yazık ki çok büyük sorunlarla mücadele 
ediyor. Kadına şiddet ve cinsiyet eşitsizliği gibi 
maruz kaldığımız bu sorunlarla mücadele nok-
tasında kadın örgütlerine, bizlere büyük görevler 
düşüyor.” dedi.

MMO Antalya Şube Başkanı Hamamcıoğlu 
uygulamalı eğitim merkezinin meslekleri için 
vazgeçilmez olduğunu söyledi. Muratpaşa Bele-
diyesi’yle bu anlamda önemli işbirliklerini haya-
ta geçirdiklerini aktaran Hamamcıoğlu, “Daha 
önce kaynak merkezi için yaptığımız protokolle 
birçok kaynakçıyı ‘kaynakçı belgesine’ kavuştur-
duk” dedi.

Açılış törenine katılan Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, törende yaptığı konuşma-
da “Meslek kuruluşlarıyla birlikte çalışabilmek 
kentlerin ortak aklının oluşması ve genel kamu 
yararının tahakkuku anlamında vazgeçilmezdir” 
dedi.

Uysal “Hem ürettiğimiz kamu yararı hem 
iletişim, yönetişim ve birlikte iş yapma duy-
gusunun topluma verdiği yarar açısından Sayın 
Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu ve yönetim 
kuruluna teşekkür ederim. Şu ana kadar, hep 
muntazam bir iş birliği içinde ilerledik. Yapabil-
diklerimizden gurur duyuyoruz. Bu uygulama 
merkezinin de mühendislerimize, şehrimize, 
toplumumuza ve ülkemize faydalı olmasını te-
menni ediyorum” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından merkezin açılışı 
gerçekleştirilirken Başkan Uysal ve Şube Başkanı 
Hamamcıoğlu, merkezi gezdi.

MMO Antalya Şube Danışma Kurulu 
Toplantı sı Danışma Kurulu üyelerinin ve 
Genel Başkan Ali Ekber Çakar’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

MMO Antalya Şube’de 5. Kadın Kurultayı 
hazırlık çalışmaları kapsamında toplantı 
gerçekleştirildi.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi ‘Uygulamalı Eğitim Merkezi’ açılışını 
gerçekleştirdi.

ŞUBE DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB ANTALYA İKK KADIN 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANDI

MMO UYGULAMALI EĞİTİM MERKEZİ AÇILDI
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‘İklimlendirme ile 5. Mevsim’ temasıyla düzen-
lenen sempozyumun açılış konuşmasını Sem-
pozyum Başkanı, MMO Antalya Şube Başkan-
vekili Doç. Dr. İbrahim Atmaca yaparken, 
ardından MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu söz aldı. 

Doç. Dr. İbrahim Atmaca konuşmasında ülke-
mizde doğalgaz, petrol ve kömür gibi birincil 
enerji kaynak gereksinimlerinin son 25 yılda 
yüzde 145 artış gösterdiğini, yerli üretimde ise 
yüzde 20’ler gibi sınırlı artış nedeniyle ener-
jide dışa bağımlılığın yüzde 76’lar mertebesine 
yükseldiğini belirtti. 

Konuşmasını iklimlendirme sistemlerinde arzu 
edilen konforlu, temiz ve enerji verimli çalışma 
doğrultusunda hazırlanan bilimsel program ile 
sempozyumu açtıklarını ifade ederek sürdüren 
Atmaca, “Üniversiteler ve sektörden gelen çok 
sayıda bildiri, sempozyum bilim kurulumuz 
tarafından değerlendirilerek bunlardan 27 ade-
di programımızda sunuma uygun bulunmuş-
tur. Bu şekilde 2 gün boyunca kıymetli hoca-
larımızın sunumlarıyla birçok konuyu tartışma 
fırsatı yakalayacağız. Sempozyumumuzda amaç; 
Oda ,Üniversite, Sanayi, Proje Müellifi, Uygu-
layıc,Yatırımcı, İşletmeci ve kullanıcıları bir 
araya getirmek, teknolojik yenilikleri ve çağdaş 
uygulamaları iklimlendirme ihtiyacının yoğun 
olduğu Antalya’ ya ve ülkemize kazandırmak, 
henüz uygulamaya geçmemiş teknolojileri sek-
töre aktarmak, geliştirmek ve yaygın biçimde 
kullanıma sunmak olarak belirlenmiştir.

Sempozyumun ülkemizde özellikle de Antalya’da 
turizm, inşaat, otomotiv, tarım, sağlık vb. birçok 
sektörde yoğun olarak kullanılan iklimlendirme 
sistemleri hakkında konunun tüm boyutlarıyla 
tartışılması amacıyla ilgili kesimleri bir araya ge-
tireceği düşünülmektedir. 

İklimlendirmenin sistem ve teknolojileri, pro-
jelendirilmesi, uygulanması ve uygulamadaki 
aksaklıklar ile bu aksaklıkların   giderilme-

İKLİM 2017 ANTALYA İKLİMLENDİRME SEMPOZYUMU 
TAMAMLANDI
Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi tarafından düzenlenen İklim 2017 Antalya 
İklimlendirme Sempozyumu tamamlandı.

si, işletilmeleri ve bu süreçte kullanımı zorunlu 
bakım teknolojileri ve sistemleri ile ilgili bilgi-
sayar yazılımları irdeleneceği Sempozyumumuz 
kapsamında; bilgi ve deneyime sahip konusunda 
uzman kişilerin aktaracağı güncel bilgilerle zengin 
bir içerik mevcuttur. Düzenlenecek konuya özel 
oturumlar ile iklimlendirme sistem ve teknolojile-
rindeki son trendler kapsamlı bir şekilde tartışıla-
caktır” dedi.

Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu ise, ener-
ji kaynaklarının her gün daha da artan bir hızla 
tükendiğine vurgu yaparak “Çok uzak olmayan bir 
gelecekte hazırda olan enerji kaynaklarında ciddi 
bir darboğaz oluşacak ve enerji maliyetleri daha da 
artacaktır. Bu olumsuz durum için biz mühendis-
ler, bilim insanları, sektör temsilcileri yani iklim-
lendirme uzmanları olarak daha optimum nokta-
da tasarım imalat ve kullanım kriterlerini bir araya 
getirerek kendi konforumuzu sağlayacak daha 
TEMİZ daha VERİMLİ ve daha EKONOMİK “5. 
Mevsimi” yaratabiliriz. Unutmayalım ki zaman 
hızlı akmakta ve kaynaklar tükenmektedir. İşte bu 
yüzden sempozyumumuzda da “Tam zamanı” di-
yerek, uzman kadroları bir araya getirdik” dedi.

Makina Mühendisleri Odası’nın, son teknolo-
ji ve uygulamalar ile doğru bilgi ve deneyimin  
erişebilir olmasına aracı olmak, birikim ve bilgi-
nin tüm meslek alanlarımızda yaygınlaşmasını 
sağlamak hedefi ile araştırma ve çalışmalarını      
gerçekleştirdiğini aktaran Hamamcıoğlu, “İklim-
lendirmenin girmediği bir alan hemen hemen yok-
tur. Sempozyumda, Binalarda enerji verimliliği, 
Tarımsal iklimlendirme, Okullarda iç hava kalitesi, 
Bina bilgi modelleme yazılımları, iklimlendirmede 
son gelişmeler başlıklı sunumlar olacaktır. Odamız 
uzmanlık alanlarımızla ilgili tüm dallarda   

olduğu gibi, iklimlendirme alanında da geliş-
tirici çalışmalara katkıda bulunmayı önemli 
görevlerinden biri olarak benimsemiştir. Bu 
etkinliklerde paylaşılan bilgi ve teknolojiler, 
meslek alanımızın ve sektörün gelişmesine, 
sempozyumumuzun ana teması olan “kendi 
mevsimini yarat”  felsefesine uygun olarak, 
halkımızın daha sağlıklı, planlı, güvenli, temiz 
mekanlarda ve kentlerde yaşamasını amaçla-
maktadır” diye konuştu.
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MMO ANTALYA ŞUBE 63 YAŞINDA
MMO Antalya Şube 63. Kuruluş Yılı’nı Melas Hotel’de düzenlediği Geleneksel Gece ile kutladı. 
Gecede, meslekte 25, 40 ve 50 yılını dolduran mühendislere plaketleri takdim edildi. 

Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
Antalya Şubesi 63. Kuruluş Yılı Geleneksel Gece-
si düzenledi. Geceye çok sayıda oda üyesinin yanı 
sıra Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal da 
katıldı. Uysal, konuşması öncesinde Cahit Sıtkı 
Tarancı’nın Memleket İsterim adlı şiirini okudu. 

Gecenin açılış konuşmasını yapan MMO Anta-
lya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu, Antalya 
Şube ve temsilcilik binalarımız günün dinamik 
koşulları doğrultusunda gerekli        düzenlem-
eler ile sizlere daha da verimli bir şekilde hizmet 
vermeye devam etmesi amacı ile hem eğitim-
lerin görsellerle verileceği Uygulama Eğitim 
Merkezi’ni açtıklarını belirterek, “Şubemiz 2’nci 
katında “Mühendis Dayanışma Salonlarını” 
oluşturduk. Artık sektöre hizmet veren tüm fir-
malar farklı mekanlara gitmeyecek her türlü or-
ganizasyonlarını mevcut binamızda gerçekleşti-
receklerdir” dedi.

Hamamcıoğlu’nun konuşmasının ardından 
MMO Antalya Şube TSM Korosu sahne alırken, 
gecenin devamında canlı müzikle konuklar 
doyasıya eğlendi. 
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Toplantıda Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hikmet Ren-
de de yer alırken, öğrencilere meslek hakkın-
da bilgiler verdi. MMO Antalya Şube Başkanı 
Hamamcıoğlu ve Başkanvekili Doç. Dr. İbrahim 
Atmaca da öğrencilere odayı tanıtan konuşma-
lar yaparken, toplantı öğrencilerin tanışma soh-
betleriyle sona erdi.

MMO Antalya Şubesi Türk Sanat Müziği Koro-
su, Antalya Fethi Bayçın Huzurevi sakinlerine 
yönelik müzik dinletisi gerçekleştirdi. 

Yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra çok sayıda 
oda üyesinin de katılımıyla gerçekleşen etkin-
likte huzurevi sakinleri ve davetliler dans edip, 
şarkılar söyledi.

MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, koro şefi Jülide Akdeniz’e çiçek 
takdim ederek teşekkür etti. Huzurevi sakinleri-
ni misafir etmekten duydukları mutluluğu ifade 
eden Ayşen Hamamcıoğlu, “Oda   üyelerimize 
yönelik etkinliklerimizin yanı sıra sosyal sorum-
luluk projelerine büyük önem veriyoruz. Bun-
dan sonra da gerek üyelerimize yönelik, gerekse 
de her yaştan tüm vatandaşlarımıza yönelik bu 
tarz etkinliklere ev sahipliği yapacağız” dedi.

Şube binasının 2’nci katında bu amaçla üye 
dayanışma salonu açtıklarını kaydeden Başkan 
Hamamcıoğlu, “Yeni salonlarla üyelerimize ve 
sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleşmesine 
imkan sağladık. Büyük toplantılar ve        üye-
lerimizin birebir kullanacakları alanlar oluştur-
duk. Bu sayede otellerde yapılan birçok toplantı 
ve semineri artık şube binamızda yapabileceğiz” 
dedi.

ÜYE DAYANIŞMA KATI’NDA TANIŞMA KOKTEYLİ MAKİNA MÜHENDİSLERİ HUZUREvİ SAKİNLERİNİ AĞIRLADI
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina, Endüstri ve Mekatronik Mühendis-
liği Bölümlerinde öğrenim gören mühendislik öğrencilerine yönelik olarak Öğrenci Üye 
Komisyonumuz tarafından MMO Antalya Şube Yeni Üye Dayanışma katında tanışma toplantısı 
ve kokteyli düzenlendi.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi Türk Sanat Müziği Korosu, yeni hizmete 
açılan üye dayanışma salonunda huzurevi sakinleri için müzik dinletisi sundu.
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Muratpaşa’nın 56 mahalle muhtarlarının doğal 
üyesi olduğu ‘Muhtarlar Meclisi’ Belediye 
Başkanı Ümit Uysal başkanlığında Kültür Sa-
lonu’nda toplandı. Toplantıya katılan Makina 
Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, Muratpaşa Belediyesi ile başta 
asansör denetimleri olmak üzere yürüttükleri 
projeler konusunda muhtarları bilgilendirdi. 

Hamamcıoğlu, “Asansör denetimleri konusunda 
ücret dolasıyla bir tartışma var. Ancak, bir sivil 
toplum kuruluşu olarak bizler bu sürecin içinde 
yer almamış olsak 200 TL civarında olan bu kon-
trol ücretleri 500 – 600 seviyelerine çıkacaktır” 
diye konuştu.

Konuşmasını sürdüren Başkan Ayşen 
Hamamcıoğlu, “Bizler Makine Mühendis-
leri Odası olarak ülkemizin her ilinde faaliyet 
gösteren 450’yi aşkın belediye ile yapılan pro-
tokoller ile asansör periyodik kontolleri yapan 
güçlü ve köklü bir kurumuz. Makina Mühendis-
leri Odası Asansör Kontrol Merkezi olarak 
2011 yılında TÜRKAK Akreditasyon Kurumu  
tarafından akredite olduk ve 2002 yılı itibari ile 
denetimlere başladık. Muratpaşa Belediyesi 2011 
yılından beri asansörlerini bize emanet emek-
tedir. Bizler de sorumlulumuğuzun bilincinde 
olup üzerimize düşen görevin tam anlamıyla 
yerine getirmek için çok çalışıyoruz. 

MUHTARLAR MECLİSİ’NDE ASANSÖR BİLGİLENDİRMESİ MANAvGAT’TA DENETLENMEYEN ASANSÖR KALMAYACAK!
Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği Muhtarlar Meclisi’ne konuk olan MMO Antalya Şube 
Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu asansör denetimleri hakkında bilgi verdi.

MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu, Manavgat ilçe sınırları içindeki asansörlerin 
denetiminde büyük aşama kaydettiklerini belirterek, “Manavgat’ta yıl sonuna kadar denetlen-
meyen asansör kalmayacak” dedi.

Bugüne kadar Muratpaşa belesiyesi ilçe sınırların-
da olduğunu bildiğimiz yaklaşık  10 bin asansörün 
8.500’ünü denetledik ve tüm yıllar baz alındığın-
da 20 binin üzerine asansörün denetimini yaptık. 
Eğitimleri ve bilgileri güncel yönetmeliklere ve 
standartlara hakim sağlam ve güçlü kadromuz 
ile denetimlerimize her mahallede devam    
ediyoruz. Asansörlü binaların tespitini yaparken 
bina yöneticileri ve bakım  firmaları ile iletişime 
geçiyoruz, belirlenen  günde kontrollerimizi 
yapıyor ve sonucunda var olan eksikleri rapor edi-
yoruz. Bu raporu 3 iş günü içinde yöneticiye sms 
ve firmalara mail olarak ulaştırıyoruz.

Denetim raporlarına göre kırmızı(uygunsuz), sarı 
(kusurlu), mavi (hafif kusurlu), yeşil (güvenli) 
etiketlerinden birini alıyorlar. Can ve mal güven-
liği açısından sakıncalı bulunan bir çok asansör, 
yapılan denetimler sayesinde tespit edilerek 
iyileştirme dediğimiz revizyonların yapılması ile 
uygun hale gelmektedir. 

Bu bir ekip işidir. Her zaman tarafsız ve doğru 
işler yapmanızı destekleyerek Antalya’ya örnek 
işbirliği içinde çalışmalarımızı sürdürdüğümüz 
için teşekkürü borç biliriz. Bu başarı Muratpaşa 
Belediyesi ile Makina Mühendisleri Odası’nın or-
tak başarısıdır. Bizler işimizi iyi yaptığımız sürece, 
halk güvenli asansörler kullandıkça bizim de bele-
diyemizin de içi rahat olacaktır” dedi.

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı 
Ayşen Hamamcıoğlu, Manavgat Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürü Zafer Keçer ile ilçe sınırları 
içerisindeki asansörlerin denetimleri hakkında is-
tişarelerde bulundu. 

BİNA YÖNETİCİLERİNE ULAŞMAK ZOR
Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu, MMO An-
talya Şube Manavgat Temsilciliği’ndeki teknik 
görevli personelin, Manavgat şehir merkezindeki 
asansörleri tarama yaparak tespit ettiklerini be-
lirterek, “Manavgat’ta bulunan bütün mahalleleri 
taradık. Taramalar sonucu tespit etiğimiz binaları 
belediyeye ve bakanlığa bildirildik. Tespit et-
tiğimiz asansörlerin kontrollerini 
gerçekleştirdik. Apartmanların haricinde has-
tane, okul, bakım evi, resmi kurum, yurt, iş yeri, 
misafirhaneler gibi birçok kurumu da tarayıp 
denetledik. Binalarda yöneticilere ulaşma nok-
tasında yaşadığımız sorunlara rağmen belediye 
ile yaptığı ortak çalışmalar neticesinde yılsonuna 
kadar şehir içinde denetlenmemiş asansör bırak-
mayacağız” dedi.

ASANSÖRLERİN YÜZDE 50’Sİ GÜvENSİZ
Manavgat’taki asansörlerin yüzde 48’inin kırmızı 
etiketli (güvensiz), yüzde 3’ü sarı etiketli (kusur-
lu), yüzde 34’inin mavi etiketli (Hafif Kusurlu), 
yüzde 15’inin ise yeşil etiketli (güvenli) olduğunun 
altını çizen Başkan Hamamcıoğlu, “Vatandaşların 
güvenliği noktasında gerekli tüm adımları at-

mak için belediye ile sürekli istişarelerde bu-
lunuyoruz. Gerek afiş ve broşürlerle, gerekse 
de asansör firmaları, apartman yöneticileri 
ve mahalle muhtarlarıyla yaptığımız bire-
bir görüşmelerle asansör konusunda vatan-
daşları bilinçlendirmeye özen gösteriyoruz. 
Önümüzdeki süreçte de bu çalışmalarımız de-
vam edecek” diye konuştu.

ASANSÖR SEYİR DEFTERİ’NE DİKKAT
Günlük hayatımızda sık sık kullandığımız 
asansörlerin güvenli çalışmasının büyük 
önem arz ettiğini dile getiren Hamamcıoğlu, 
“Birçok asansör kazası olmakta ve bunların 
büyük bir kısmı ölümle sonuçlanmaktadır. Bu 
kadar önemli kabul ettiğimiz asansörlerin in-
sanlar tarafından güvenle kullanımı için mon-
tajı, bakımı, kontrolü de son derece önemlidir. 
Asansör firmaları montaj ve bakımlarını, 
akredite kurumlar da denetlemelerini titiz-
likle yapmalılar ve halkımızın güvenliği için 
asansörleri uygun şekilde kullanıma sunma-
lılardır. Apartman yöneticileri de firmalarda 
bulunan asansör seyir defterine dikkat etmeli, 
asansörlerine yapılan tüm işlemleri düzenli bir 
şekilde takip etmeli. Manavgat Belediyesi ile 
yaptığımız bu görüşmede bu konuya özellikle 
dikkat çektik ve bu konuda bilinç oluşturacak 
ortak bir çalışmayı  hayata geçirmeyi plan-
lıyoruz” dedi.
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“ÖZ’ÜMÜ ARIYORUM...” TSM KOROSU ÇALIŞMALARINI 
YENİ YERİNDE SÜRDÜRÜYOR

MESLEK TANITIMI STANDINA 
BÜYÜK İLGİ

MURATPAŞA İLE DEĞER-
LENDİRME TOPLANTISIMakina Mühendisi Nihal Elmas Kaya, MMO 

Antalya Şube Yeni Üye Dayanışma Katı’nda 
Öz’ümü arıyorum’ resim sergisini açtı. Sergi 
14-24 Aralık tarihleri arasında sanatseverlerin 
ziyaretine sunuldu.

MMO Antalya Şube Türk Sanat Müziği Korosu 
çalışmalarını 2’nci kattaki yeni Üye Dayanışma 
Katı’nda sürdürüyor.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mus-
tafa Ünal, MMO Antalya Şubesi Öğrenci Üye 
Komisyonumuzun Mühendislik Fakültesi’nde 
meslek tanıtımı için kurduğu standı ziyaret etti.

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, de-
vam eden projeleri değerlendirmek üzere 
bir araya geldiği Makine Mühendisleri 
Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu’na, öykü kitabı ‘Lavinya’nın 
Aşkla İmtihanı’nı imzaladı.

Kaya sergi açılışında “Ağırlıklı olarak yağlı boya 
çalışıyorum. Resimlerimde farklı malzemeleri 
kullanmayı seviyorum. Bu resimde kullandığım 
malzeme, yağlı boya ile yoğunlaştırılmış, her 
markette bulabileceğimiz limon filesi. Hayatın 
içindeki basitliği ifade edebilmem için bence 
harika bir malzeme..Doğduğumuzda BAZ’ız 
aslında. Çok sade, net bir haldeyiz. Yıllar içinde 
katmanlar, katmanlar kaplıyor tüm benliğimizi. 
Öz’ümü Arıyorum, tek tek o katmanlardan 
arınıp, o basit, sade ÖZ’e dönmek için bir çaba, 
arzu…”dedi.

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
Türk Sanat Müziği (TSM) Korosu konser 
hazırlıklarını her Pazartesi günü Şube binasın-
da gerçekleştiriyor. Koro Şefi Jülide Akdeniz 
eşliğinde çalışan TSM Korosu, Şube binasında 
faaliyete geçen yeni Üye Dayanışma Katı’nda 
sürdürürken zaman zaman aynı kattaki organi-
zasyonlarda sahne alarak şarkılarını seslendiri-
yor. 

Ziyaret esnasında Prof. Dr. Mustafa Ünal’ı MMO 
Antalya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu ve 
MMO Antalya Şube Başkanvekili Doç. Dr. İbra-
him Atmaca ağırladı. Öğrenci komisyonunun 
çalışmalarını inceleyen Ünal Doç. Dr. Hakan 
Ersoy ve Öğrenci Komisyonu Başkanı Kemal 
Eliaçık’tan yapılan faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
MMO Antalya Şube Başkanı Hamamcıoğlu 
ve yönetim kurulu üyeleriyle, kent yaşayan-
larına daha sağlıklı ve güvenli yaşam ortam-
ları sunulması için Aralık 2016’da imzalanan 
protokolle başlayan işbirliğini değerlendirmek 
üzere bir araya geldi.

Başkan Uysal, asansör denetimleri konusun-
da yıllardır süren işbirliğinin ardından 
2017’de Muratpaşa’da binaların yangın 
güvenliği açısından denetimi, belediyeye ait 
binalarda basınçlı kapları, indirme bindirme 
makinelerinin periyodik yıllık kontrolleri 
konusunda MMO ile çalışmaya başladıklarını 
belirtti.

Başkan Uysal, toplantının sonunda is-
mini Zülfü Livaneli’nin verdiği öykü kitabı             
‘Lavinya’nın Aşkla İmtihanı’nı imzalayarak 
Şube Başkanı Hamamcıoğlu’na hediye etti.
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Fuarın açılış kurdelesini Makina Mühendis-
leri Odası Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, Detay Fuarcılık Genel Müdürü 
Ahmet Sırça, Antalya İnşaat Mütahitleri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Deniz 
Karataş, Çevre Mühendisleri Odası Başkanı 
Lokman Atasoy ve Enerya Antalya Bölge 
Müdürü Mürsel Parlak kesti.

Firmalar ile vatandaş buluşuyor

Açılışta konuşan MMO Antalya Şube Başkanı 
Ayşen Hamamcıoğlu, Enerya ve Detay 
Fuarcılık işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz bu 
organizasyon, çağdaş kentleşmenin en önem-
li unsurlarından biri olan doğal gaza geçiş 
süreçlerinde tesisat, montaj ve projelendirme 
konusunda hizmet veren firmalar ile vatan-
daşlarımızı buluşturması açısından büyük 
önem taşıyor. Ülkemizde doğalgaz ısıtma 
sistemleri, verim bakımından en çok kul-
lanılan ve en ekonomik yakıt türüdür. Verimli 
ısınma açısından oldukça avantajlı olan doğal 
gaz, nüfus açısından yoğun olan illerde çok 
daha fazla rağbet görüyor” dedi.

Doğa ve temiz hava için zorunlu!

Hamamcıoğlu, Antalya’nın hem nüfus olarak 
hem de mevcut konumundan dolayı önemli bir 
nokta olduğunun altını çizerek, “Bu anlamda 

göç alan bu illerde yakıt ihtiyacının çevre dostu 
doğalgaz ile karşılanması, Antalya’nın doğasının 
bozulmaması ve temiz havanın kirlenmemesi 
için zorunlu hale gelmiştir.” diye konuştu.

‘Mühendislere ve sektör paydaşlarına büyük 
görev düşüyor’

Hamamcıoğlu, Antalya’ da son yıllarda yay-
gınlaşan doğalgaz kullanımında bilincin art-
ması ve doğru bilgiye ulaşılabilmesi noktasın-
da mühendislere ve sektör paydaşlarına büyük 
görevlerin düştüğünü belirterek, “Çevreye du-
yarlı bir enerji türü olan doğalgazın iç tesisat 
projeleri ciddi mühendislik hesapları gerek-
tirir. Doğru kombi kapasiteleri, doğru radyatör 
boyutları ve boru çapları tercihinin bu yakıtı 
ekonomik kullanımında büyük önem arz edi-
yor. Dünyanın en sorunsuz ve ekonomik yakıt 
sistemi olan doğalgaz çevre dostu olmasının 
yanında tasarrufludur da. Malum kış aylarında 
kullanılan kömürün çevreye verdiği aşırı kirlilik 
kış aylarında çok net görülür. Ancak doğalgazda 
hava kirliliği gibi bir sorunla karşılaşmayız” 
ifadelerini kullandı.

Ziyarette Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu, 
Şube Sekreteri Serhat Bahşi, Edirne Belediyesi 
Edirnespor Kulüp Başkanı Murat Boyacıoğlu, 
Başkan Yardımcısı Doğan Emel, takım mena-
jeri Türkan Beksari ve takım oyuncuları yer 
aldı.

Kulüp yöneticileri ve oyuncularla sohbet eden 
Başkan Hamamcıoğlu, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, sporun önemine 
vurgu yaptı ve genç sporculara destek olun-
ması gerektiğini ifade etti.

Kendisi de Edirneli olan Makina Mühendis-
leri Odası Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, ziyaretlerinden dolayı Kulüp 
Başkanı Murat Boyacıoğlu, Başkan Yardımcısı 
Doğan Emel, takım menajeri Türkan Beksari 
ve takım oyuncularına teşekkür ederken tur-
nuva da kendilerine başarılar diledi.

Başkan Hamamcıoğlu’nn ardından söz alan 
Kulüp Başkanı Murat Boyacıoğlu ise Antalya’da 
Edirneli bir kadın Başkanın görev yapmasın-
dan dolayı duyduğu mutluluğu dile getirirken 
Hamamcıoğlu’na kendilerini gururlandırdığı 
için teşekkür etti. 

Çok sayıda Bilirkişiye eğitim veren MMO An-
talya Şube, kurs kapsamındaki Adalet Bakan-
lığı denetlemesini de başarılı bir şekilde tama-
mladı.

CHP Kadın Kolları Antalya İl Teşkilatı, MMO 
Antalya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu’nu 
ziyaret etti.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya 
Şubesi, adliyelerde bilirkişi olarak görev al-
mak isteyenler için Bilirkişilik Temel Eğitim-
leri Kursu açtı.

Antalya’da gerçekleştirilen Federasyon 
Kupası’na katılan Edirne Belediyesi Edirne-
spor kadın basketbol takımı, MMO Antalya 
Şubesi’ni ziyaret etti. 

DOĞALGAZ vE İKLİMLENDİRME TEKNOLOjİLERİ FUARI 2’NCİ 
KEZ YAPILDI

CHP KADIN KOLLARI’NDAN 
MMO’YA ZİYARET

BİLİRKİŞİLİK DENETLEMESİ
TAMAMLANDI

ŞUBE 3. DÖNEM DENETLEMESİ
TAMAMLANDI

EDİRNESPOR’DAN 
HAMAMCIOĞLU’NA ZİYARET 

Doğalgaz ve İklimlendirme Teknolojileri Fuarı Antalya’da ikinci kez yapıldı. Makina Mühendis-
leri Odası Antalya Şube, Enerya ve Detay Fuarcılık işbirliği ile gerçekleştirilen fuar büyük ilgi 
gördü.
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YERDEN ISITMA SİSTEMLERİ 
SEMİNERİ / 
YONİ ALTARAS - FRAENKISCHE

OTOMASYONDA TEKNOLOjİK 
GELİŞMELER SEMİNERİ / 
OGÜN OKUR - ALARKO

YOĞUŞMALI KAZANLAR İLE 
KOMBİLERİN TEKNOLOjİLERİ /
ÖZGEN ÇOĞULU - ALARKO

ENDÜSTRİDE ISI YALITIM vE 
TASARIM ESASLARI SEMİNERİ / 
M. YALÇIN ÖZÇELİK - AYvAZ

YANGIN TESİSATINDA SPRİNG-
LER SEÇİMİ SEMİNERİ / 
AHMET KAHRAMAN - AYvAZ

İŞE ALIM SÜRECİ vE MÜLAKAT 
TEKNİKLERİ SEMİNERİ /
EBRU TEMEL-SUUSDANIŞMANLIK

ISI POMPALARI vE PERFORMANS 
KRİTERLERİ / ALDAĞ
DORUK OFLAZ-HAMZA SONKUR 

TÜRKİYE’NİN ENERjİ GÖRÜNÜMÜ vE 
ENDÜSTRİYEL TESİSLERDE ALTERNATİF 
ENERjİ TASARRUF YÖNTEMLERİ” / DOÇ. DR. 
İBRAHİM ATMACA-AYvAZ GLOBALLY LOCAL 2 
SEMPOZYUMU

ASANSÖR PERİYODİK 
KONTROL KRİTERLERİNİN 
DEĞERLENDİRMESİ vE TS EN 
81-20 STANDART EĞİTİMİ

SAMSUNG SİSTEM KLİMALARI 
SEMİNERİ / FARUK HAMUD
SAMSUNG vE İKLİMSA ANTALYA

MMO ANTALYA ŞUBE GENÇ 
ÜYELER TOPLANTISI

ASANSÖR İSLETME, BAKIM 
vE PERİYODİK KONTROL YÖ-
NETMELİĞİ SUNUMU / MELEK 
MEŞHUR - MAKİNA MÜHENDİSİ
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Kurgu Yürüyen Merdiven ve 
Asansör firması Çelik Kay-
nakçısı Mesleki Yeterlilik 
Sınavı / 2 Kasım 2017

Lpg Taşıma Personeli (Tanker 
Şoförü) Kursu / 28 Ekim 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri / 
21 Ekim 2017 

Antalya Madeni Eşya Sanat-
karları Esnaf Odası Kaynakçı 
Sınavı Bilgilendirme To-
plantısı /16 Eylül 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri /  
17 Ekim 2017

Lpg Sorumlu Müdür A Sınıfı 
İSG Uzmanlarına Yönelik 
Kurs / 19-20 Aralık 2017

Burdur Mekanik Tesisat Kursu 
/ 25 Aralık 2017

LPG Dolum Personeli Kursu / 
21-22 Aralık 2017

Burdur Lpg Pompacı Kursu / 
6-7 Kasım 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri / 
20 Aralık 2017

Novamed Firması Çelik Kay-
nakçısı Sınavı /  17 Ekim 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri /  
17 Ekim 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri /  
25 Ekim 2017

Asansör Meslek Kursu / 14 
Ekim 2017

Isparta Lpg Pompacı Kursu 
/12 Eylül 2017

Katı, Sıvı ve Gaz Yakıtlı San-
ayi Tipi Kazanların İşletilmesi 
Kursu / 11-15 Aralık 2017

TS-EN 81 Asansör Standart-
ları Eğitimi / 4 Kasım 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimi / 
20 Aralık 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri / 
3 Ekim 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri / 
12 Ekim 2017

Bilirkişilik Temel Eğitimleri /  
21 Ekim 2017

Asansör Avan Kursu / 12 Ekim 
2017

Katı Sıvı Gaz Yakıtlı Sanayi 
Tipi Kazanların İşletilmesi 
Kursu / 15 Eylül 2017

Asansör Yetkili Servis 
Mühendisi Kursu / 21-24 
Kasım 2017 / 28 Kasım-1 
Aralık 2017
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Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği toplantı-
da öğrencilere tavsiyelerde bulunan Maki-
na Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı 
Ayşen Hamamcıoğlu, daha sonra öğrencilerin 
merak ettikleri soruları cevapladı. 

Kadınların siyasi hayatta seçme ve seçilme hak-
kını elde etmesinin yıldönümü olan 5 Aralık 
Kadın Hakları Günü ÇYDD’de düzenlenen et-
kinlikle kutlandı. 

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan MMO An-
talya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu, ülke-
mizde kadınların seçme ve seçilme hakkına 
dünyanın pek çok ülkesinden çok daha önce 
sahip olduğuna vurgu yaparak, günümüzde ise 
ülkemizde ve kentlerimizde faaliyet gösteren 
birkaç kadın örgütü dışında erkek egemen bir 
toplumda siyasette ve iş dünyasında maalesef 
Türk kadınının temsil oranının çok düşük sevi-
yelerde olduğunu ifade etti.

MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, Akdeniz Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi öğrencileriyle bir araya 
gelerek, meslek hayatındaki tecrübelerini pay-
laştı.

MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği ‘nin(ÇYDD) düzenlediği 5 Aralık 
Kadın Hakları Günü toplantısında kadınlarla 
bir araya geldi.

5 ARALIK KADIN HAKLARI 
GÜNÜ’NDE KADINLAR TOP-
LANDI

BAŞKAN’DAN ÖĞRENCİLERE
MESLEKİ TAvSİYELER

Fabrikayı gezerek üretim aşamalarını yerinde 
izleyen mühendis adayları, makinaları dikkat-
le incelerken firma yetkilisi Onur Akça tüm 
makinalarla ilgili öğrencilere ayrıntılı bilgi verdi. 

Meslek hakkında kısa bir sunum gerçekleştiren 
Ceren Yılmaz Aras ve Erdem Metin, daha sonra 
öğrencilerin meslekle ilgili sorularını cevapladı.

Pek çok mühendislik dalından uzman kişile-
rin de katıldığı toplantıda Makina ve Endüstri 
Mühendisliği’nin geleceği ve bugünüyle ilgili 
öğrencilere bilgi veren Ceran Yılmaz Aras ve M. 
Murat Temiz daha sonra öğrencilerin sorularını 
yanıtladı.

Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Komisyonumuz 
ile CANTEK firmasına teknik gezi düzenle-
dik. Gezide öğrencilerimize Yönetim Kurulu 
üyemiz Oral Bilici ile firma görevlisi üyemiz 
Onur Akça eşlik etti.

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Teknik görevlileri Ceren Yılmaz Aras ve Er-
dem Metin, Göynük Fen Lisesi’nde düzen-
lenen meslek tanıtımı toplantısına katılarak 
öğrencileri Makina Mühendisliği bölümü hak-
kında bilgilendirdi.

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Teknik görevlileri Ceren Yılmaz Aras ve Meh-
met Murat Temiz Aksu Fen Lisesi’nde düzen-
lenen meslek tanıtımı toplantısına katıldı. 

Ö Ğ R E N C İ L E R İ M İ Z D E N 
CANTEK’E TEKNİK GEZİ

GÖYNÜK FEN LİSESİ’NDE 
MESLEK TANITIMI

AKSU FEN LİSESİ’NDE MESLEK 
TANITIMI

ANSİAD GİRİŞİMCİLİK GÜNLERİ
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Akra Barut Otel’de düzenlenen Geleneksel 
Cumartesi Kahvaltıları’nın konuğu, MMO An-
talya Şube Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu oldu.

MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’ın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
‘nda gerçekleşecek olan Fener Alayı Yürüyüşü 
öncesinde düzenlemiş olduğu kahvaltı orga-
nizasyonuna katıldı. Toplantıda CHP Antalya 
Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Akaydın’ın yanı  
sıra çok sayıda önemli isim de yer aldı.

CUMARTESİ KAHvALTILARI 
ETKİNLİĞİNDEN

MURATPAŞA BELEDİYESİ’NİN
KAHvALTI ETKNİLİĞİNDEN

MMO Antalya Şube Başkanı Ayşen 
Hamamcıoğlu, Cumhuriyet Meydanı’ndaki 
Çelenk Töreni’ne ve Muratpaşa Belediyesi’nin 
düzenlediği 29 Ekim Yürüyüşüne katıldı. 

MMO ANTALYA ŞUBE YÖNETİMİ
ATSO ÖDÜL TÖRENİ’NDE

TMMOB ANTALYA İKK TOPLANTISI

TMMOB ANTALYA EŞGÜDÜM 
TOPLANTISI

MMO ÜYELERİ BAŞ BELASI TİYATRO 
OYUNUNU ÜCRETSİZ İZLEDİ

TMMOB 5’İNCİ KADIN KURULTAYI

MMO ANTALYA ŞUBE TRT 
ANTALYA RADYO’DA

CUMHURİYET COŞKUSUNU
DOYASIYA YAŞADIK

30 AĞUSTOS’TA ZAFERİ KUTLADIK

10 KASIM’DA ATATÜRK’Ü ANDIK
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Tel: 0 242 317 11 84


